汕尾职业技术学院采购东门人行测温道闸项目
成交公告
汕尾职业技术学院于2021年2月8日就汕尾职业技术学院采购东门人行测温道闸项目（采购项目编号：SWZYCG2021-02）采用竞争性磋商进行采购。现就本次采购的中标（成交）结果公告如下：
一、采购项目编号：SWZYCG2021-02
二、采购项目名称：汕尾职业技术学院采购东门人行测温道闸项目
三、采购项目预算金额：人民币￥151697.12元
四、采购方式：竞争性磋商
五、成交供应商
成交供应商名称：广东肯特科技工程有限公司法人代表：林昌隆 地址： _汕尾市城区林埠村工业大道南段西片第四十六号(成交金额为￥149100.00元。)
六、报价明细
	主要中标、成交标的名称
	规格型号
	数量
	单价（元）
	服务要求
	中标、成交金额（元）

	汕尾职业技术学院采购东门人行测温道闸项目
	详见投标文件
	详见投标文件
	详见投标文件
	详见投标文件
	￥149100.00

	/
	/
	/
	/
	/
	/



七、评审日期：2021年2月8日 
评审地点：汕尾职业技术学院A区实训楼102评标室
评审委员会（磋商小组）：
负责人：魏晓慧      成员：盛海云  汪华斌



八、评审意见
1、前来报名的供应商分别是：广东肯特科技工程有限公司、海丰县福达现代办公设备有限公司、汕尾市络信智能科技工程有限公司。
2、前来投标的供应商分别是：广东肯特科技工程有限公司、海丰县福达现代办公设备有限公司、汕尾市络信智能科技工程有限公司。
3、有效竞争性磋商的供应商分别是：广东肯特科技工程有限公司、海丰县福达现代办公设备有限公司、汕尾市络信智能科技工程有限公司。
4、竞争性磋商方法和标准：竞争性磋商小组根据竞争性磋商文件的规定，采用综合评分法进行评标。
[bookmark: _GoBack]5、磋商结果：
	投标人名称
	是否通过资格性符合性审查
	技术商务得分比例（70%）
	价格得分比例（30%）
	综合得分比例（100%）
	排名

	广东肯特科技工程有限公司
	是
	52.00
	29.96
	81.96
	1

	汕尾市络信智能科技工程有限公司
	是
	43.00
	30.00
	73.00
	2

	海丰县福达现代办公设备有限公司
	是
	42.00
	29.88
	71.88
	3



九、本公告期限1个工作日。
十、联系事项：
采购人：汕尾职业技术学院 	地址：广东省汕尾市城区文德路
联系人：邱老师             联系电话：0660-3376648  
各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告发布之日起以书面形式向（采购人）提出。

发布人：汕尾职业技术学院后勤管理处
                      发布时间：2021年2月8日	
